
MediaNet No.24
（2017.12）

2017年 6 月 2 日

「MediaNet」の著者ならびに著作権継承者の皆様へ

慶應義塾大学メディアセンター
「MediaNet」編集会議

主査　メディアセンター本部　松本和子

「MediaNet」（ 1 - 9 号）「KULIC」「八角塔」掲載記事の電子的公開に関するお願い

メディアセンターでは、機関誌「MediaNet」およびその前身の「KULIC」、「八角塔」が
メディアセンターの歴史、活動成果を内外へ発信する重要な刊行物であることを踏まえ、
2002年以前の掲載記事も電子化し公開することを計画しております。つきましては、連絡
先の把握できない方々の著作を含めた網羅的な電子的公開についてご了解をお願いする次
第です。

電子的公開をご了解いただけない場合には、対象から外しますので、お手数ではございま
すが下記までご一報くださるようお願いいたします。またご不明な点等ございましたら同
じく下記までご相談ください。なお期日までにお申し出がない場合は、電子的公開をご了
解いただいたものとして、2019年度より電子的公開を行いたいと存じますが、期日後であっ
てもご了解いただけないというお申し出がありましたら、当該記事の電子的公開を中止い
たします。

またこのお願いは電子的公開に関する許諾をお願いするもので、著作権の譲渡をお願い
するものではありません。ご理解ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

連 絡 期 限：2018年 3 月31日
連 絡 先：慶應義塾大学　メディアセンター本部総務担当
電 話：03-5427-1643　学内内線 22508
電子メール：�medianet@lib.keio.ac.jp

参考：MediaNet�公開サイト
　　　http://www.lib.keio.ac.jp/publication/medianet/

　（※2003年以降の記事は著者許諾の上、上記サイトで公開しております。）

以上

101

資

料


